
Uchwala Nr „&.../2020

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie

z dnia 30.01.2020 r.

w sprawie zmiany opłaty za dzierżawę gruntu pod garażami.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 41 ust. l Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej ..Lokator

we Włoszczowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się opłatę za dzierżawę gruntu pod garażami (blaszaki) we Włoszczowie:

- dla osób posiadających tytuł prawny do mieszkania z członkostwem na .*^.QP. zł netto + VAT

- cna osób posiadających tytuł prawny do mieszkania bez członkostwa na .5/./.J7P.. zł netto + VAT

§"2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.02.2020 r.

§ 3

UL ^,vaia xvc!.'odzl w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

- ł

przeciw - ó

wstrzymało się -

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodniczący Rady Nadzorczej

Asata Tomasik Ryszard Dusza


